
Referat 

Dato og tid: 

Ordinær Generalforsamling 

Holte Atletik 

Deltagere fra bestyrelsen: 
23. april 2024, kl. 19 - 21 Søren Bidstrup (SB), Jesper Glyb (JG), Lars Wiskum (L W). 
Sted: Foreningshuset, Holte stadion
Dirigent: Klaus Jacob Jensen (KJJ)
Referent: Lars Wiskum (L W)

Andre: Klaus Jacob Jensen (KJJ), Niels-Christian Bendixen 
(NCB), Niels Rasmussen (NR) 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent og referent

2. Formandens aflægger beretning om det forløbne år

3. Fremlæggelse af regnskabet 2023

4. Fremlæggelse af budget til godkendelse og fastsættelse af kontingent

5. Behandling af eventuelt indkomne forslag (Forslag skal foreligge skriftligt til
Bestyrelsen senest tirsdag 16.4)

6. Valg af bestyrelse (mindst 4 medlemmer)

7. Valg af revisor

8. Eventuelt

Referat: 

Ad l. Valg af Dirigent og referent 

SB bød velkommen til klubbens ordinære generalforsamling 
KJJ blev valgt som dirigent 
L W blev valgt som referent 
KJJ konstaterede at generalforsamlingen var lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. 

Ad 2. Fo1manden aflægger beretning om det forl.øbne år 

SB aflagde beretning om det forløbne år 2023 i Holte Atletik: 

Her på den årlige generalforsamling er fast del af programmet formandens beretning, hvor 
jeg opsummerer på de vigtigste begivenheder i løbet af det forgangne år i Holte Atletik. 

DMU i Skive blev afholdt i februar, hvor Holte deltog med en lidt mindre gruppe på 14 
aktive, som dog gjorde det rigtigflot og kom lyem med ikke mindre end 8 medaljer. Jeg 
mindes især, at vi stod og manglede en deltager på 4 x 200m stafet hos de 18-19 årige 
drenge, men Sebastian Glyb havde heldigvis en hurtig klassekammerat, som tog bussen fra 
København til Skive lørdag eftermiddag for at tage sidsteturen på stafetten om søndagen 
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Det er efterhånden en fast tradition at klubben afholder træningslejr i påsken under sydlige 
himmelstrøg, og i år var vi endnu engang et smut i Spanien, nærmere bestemt i 
Torremolinos, hvor en gruppe på 24 atleter og trænere deltog. Det kan altså et eller andet, 
når man kommer væk.fra vinterkolde Danmark og ned til 22 graders varme i Spanien, 
specielt efter en lang vintertræning. 

Der blev igen lavet mange fine resultater i løbet af udendørssæsonen. De er samlet i årets 
statistik som Klaus Jacob udarbejder, så de aktive kan se, at de er blevet hurtigere, har 
kastet længere og sprunget højere - 26 klubrekorder blev til i de forskellige aldersgrupper.

2023 blev året hvor Nora Grønnegaard Fischer fik has på seniorklubrekorden på 200m og 
dermed detroniserede Rikke Rønholt, og Noras tider på 100 m (med for meget vind) og 
400m lover godt for den kommende sæson. Sebastian A. Glyb manglede kun 0.01 sekund i 
at snuppe seniorklubrekorden på 1 OOm og derved kunne erklære sig hurtigste mand i Holte 
i 100 år. Mon ikke både den rekord og også seniorklubrekorden på 11 Om hæk kommer 
under yderligere pres i 2024? 

Det er glædeligt at se, at stævnedeltage/sen er voksende, og at flere og.flere af dem som 
deltager i de ugentlige træninger, også har mod på at prøve kræfter med nogle stævner, 
hvor man kan møde jævnaldrende fra andre klubber. Der er ingen tvivl om, at de 
ungdomsmed/emmer som bliver hængende i længere tid i Holte Atletik, også er dem som 
kommer med til stævnerne. 

Det samlede medlemstal på ungdomssiden faldt desværre med godt 20% i 2023, hvilket 
også har medført et væsentligt lavere medlemsbaseret tilskud.fra kommunen. 

I det kommende år skal vi arbejde på at få suppleret bestyrelsen, idet Tina Gel/in desværre 
har valgt ikke at genopstille. Stor tak til Tina for hendes indsats i bestyrelsen gennem de 
sidste 4 år, vi kommer til at savne de.friske indsparkfra en driftig person, som har fingeren 
på pulsen i Dansk Atletik. 

De fleste som følger lidt med i hvad der foregår i Dansk At/etik, har nok ikke kunnet undgå 
at bemærke den uro som der har været i DAF's bestyrelse i en længere periode. Det 
kulminerede for 3 måneder siden, hvor den daværende formand Simone Frandsen.fra 
Holte Atletik blev truet til at trække sig. Heldigvis blev der på der på det følgende årsmøde 
valgt en ny bestyrelse som forhåbentlig kan skabe arbejdsro og fokusere på at udvikle 
atletikken i Danmark. 

Der har i det forgangne år været en de/ fokus på vægtrummet.fra kommunens side. Som det 
er nu styrer Holte Atletik i store træk hvem som har adgang til vægtrummet, og dette 
ønsker kommunen at ændre og i stedet indføre et fælles bookingsystem. De vil desuden 

renovere vægtrummet så der kommer nye redskaber hvilket er en fin ide. Der er nedsat en 
gruppe som diskuterer mulighederne, hvor Holte Atletik også deltager. 

Samarbejdet med de ansatte på Rudegaard har fungeret fint i år, hvor atletikken oplever 
stor vilje til at l1fælpe med forskellige opgaver, og tak for det. På den anden side er det er 
dog tydeligt, at kommunen skal spare, hvor det kan lade sig gøre, og det mærker vi 
eksempelvis, ved at der er afsat færre timer til at vedligeholde stadion, og dermed også at 
gøre klar til stævner. På trods af dette satser vi stærkt på at få afholdt et par stævner på 
l1femmebane i 2024, så vi kan få "støvet" stadion lidt af, og vores mange unge medlemmer 
kan få lov at opleve et stævne på hjemmebane på Danmark 's smukkest beliggende stadion. Ji 
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